EDITAL Nº 12/2024 – Pedidos de Cotas Deferidos
Seleção do Mestrado | 2025

A Comissão Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em
COMUNICAÇÃO da Universidade Estadual de Londrina (PPGCOM-UEL), no uso de
suas atribuições administrativas e em conformidade com o Edital PROPPG/DPG/DAM
035/2024, de 29/08/2024, e o Edital PPGCom-UEL 10/2024, torna público aos
interessados o deferimento dos pedidos de inscrição em ações afirmativas/cotas para
o processo de seleção para o preenchimento de vagas regulares do curso de
mestrado do ano de 2025.

Pedidos Deferidos

Cód. Inscrito RG Tipo Cota

165804 129620390 Negro/Pardo

166803 1120114812 Deficiência

166403 140296392 Negro/Pardo

166268 126154119 Negro/Pardo

166163 68779650 Negro/Pardo

166333 13472908 Negro/Pardo

166833 92422925 Negro/Pardo

166140 94987822 Negro/Pardo

166928 150271797 Negro/Pardo

Ausentes na Avaliação da Comissão de Heteroidentificação

Cód. Inscrito RG Tipo Cota

166772 148950040 Negro/Pardo

Londrina, 13 de novembro de 2024

Prof.(a) Dr.(a) Manoel Dourado Bastos
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em COMUNICAÇÃO

Comissão de Seleção
Prof. Dr. Alberto Klein (presidente)
Profa. Dra. Marcia Neme Buzalaf

Prof. Dr. Rozinaldo Miani
1

Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445), km 380 - Caixa Postal 10.011 - CEP 86057-970 – Internet http://www.uel.br

Hospital Universitário/Centro de Ciências da Saúde: Av. Robert Koch, 60 - Vila Operária - Caixa Postal 791 - CEP 86038-440

LONDRINA - PARANÁ - BRASIL

Form. Código 11.764 – Formato A4 (210x297mm)

http://www.uel.br/